



MUNICIPALIDAD DE CAMBYRETÁ

Intendente
Jaime Hinterleitner
CAMBYRETÁ AVANZA CON VOS

U.O.C N° 58/2024

Cambyreta, 15 de julio de 2024

Señores

OFERENTES

PRESENTE:

La Unidad Operativa de Contrataciones de la Municipalidad de Cambyretá, desea vuestra buena predisposición a los efectos de que su empresa presente presupuesto conforme planilla, para poder determinar el precio referencial, en cumplimiento de las reglamentaciones vigentes en la materia, en el llamado de Menor Cuantía Nacional para el **"Mantenimiento Y Reparación Del Local De La Codeni Del Distrito De Cambyreta"** ID N° 450.998, que será convocado por la Municipalidad según el detalle que se adjunta en la planilla Excel.

Sin otro particular y en espera de contar con su colaboración me despido de usted saludándolo atentamente


Adalberto Osorio
Lic. Adalberto Osorio
Director de la U.O.C
Municipalidad de Cambyreta



Municipalidad de Cambyreta <uoccambyreta@gmail.com>

Solicitud de Presupuesto
2 mensajes

Municipalidad de Cambyreta <uoccambyreta@gmail.com> 15 de julio de 2024, 12:35
Para: fabioarlopez@gmail.com, fd_fleitas@yahoo.com

Buenas tardes por medio de la presente remito Nota UOC N°58/2024, se adjunta planilla.
Atte.

Lic. Adalberto Osorio
Director de la Uoc
Municipalidad de Cambyreta

2 adjuntos

- 20240715182937028.pdf
508K
- planilla de presupuesto.xlsx
17K

Federico David Fleitas Roa <fd_fleitas@yahoo.com> 17 de julio de 2024, 7:45
Para: Municipalidad de Cambyreta <uoccambyreta@gmail.com>

Buenas!!!
Aquí les remito el presupuesto solicitado!!
Ante cualquier inquietud estoy a las ordenes!!!
Saludos Cordiales!!
Federico Fleitas, Arq

[El texto citado está oculto]

- Presp Codeni Arq Fleitas.pdf
465K

PLANILLA DE COMPUTO MÉTRICO Y PRESUPUESTO REFERENCIAL					
CODENI					
Obra: Mantenimiento					
Ítem	Descripción de Rubros	Unidad de medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	PINTURA				
1.1	Pintura látex interior/exterior semibrillo con tratamiento impermeabilizante y bloqueador de humedad	m2	150,00	70.000	10.500.000
1.2	pintura latex base exterior	m2	30,00	50.000	1.500.000
1.3	Pintura para piso	m2	40,00	65.000	2.600.000
1.4	Pintura en canaletas y bajadas de canaletas	ml	50,00	70.000	3.500.000
2	OTROS				
2.1	Mantenimiento de techo arreglo de goteras y cambio de chapas necesarias	Unid	1,00	25.000.000	25.000.000
3	LIMPIEZA FINAL				
3.1	Limpieza final	Unid	1,00	1.900.000	1.900.000
TOTAL					45.000.000


Arq. Federico D. Fleitas R.
Servicios de Arquitectura
MOPC N° 2397